




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
R.M.T.T 488 376 0 YONA YONA WEE…

愛されなくても君がいる 487 442 0 ピノキオピー
愛して笑ってうれしくて涙して 731 526 0 DREAMS COME T…

会いたい 487 785 0 もさを。
会いたくない、会いたい 440 203 0 上野優華
アイツとキミ ～二度とない運命～ 438 039 0 中野二乃 (CV:竹達…

アイデンティティ 488 512 0 秋山黄色
I don't understand 488 468 0 錦戸亮
会いに行かなくちゃ 432 541 0 SHE IS SUMMER
I believe what you said 488 012 0 亜咲花
I'M ALIVE 488 560 0 NORAH JONES
I love my daughter 488 687 0 BREAKERZ
アイラヴユー 488 204 0 SUPER BEAVER
awakening 427 893 0 西川貴教
Awakening Promise 488 695 0 上原歩夢(CV.大西亜…

Out of the blue 488 937 0 乃木坂46
青 436 567 0 ヒトリエ
青い青い星の名前 440 879 0 私立恵比寿中学
青い涙 429 209 0 水谷果穂
憧れて 488 459 0 浜圭介
憧れて《ガイドボーカル入り》 348 408 0 浜圭介
朝が来るたび 428 098 0 UNIONE
明日がある理由 488 919 0 乃木坂46
あたりまえ 488 920 0 DISH//
あなたしか 488 736 0 真田ナオキ
Animal 488 693 0 BALLISTIK BOYZ …

あのころ見た光 433 172 0 緑黄色社会
あばたもえくぼもふくはうち 425 074 0 ふぅさえ
after light 488 123 0 femme fatale
雨言葉 488 517 0 Rain Drops
雨宿り 488 880 0 橘あきら
雨のち晴れ 488 760 0 GENERATIONS fr…

雨の湯の町 488 056 0 高木こうき
雨よあいつは 488 735 0 真田ナオキ
ありがとう 694 172 0 HY
Underdog 488 538 0 ALICIA KEYS
Undulation (album ver.) 488 925 0 崎山蒼志
アンリアル トリップ 488 345 0 藍井エイル
い
いい日がくるよ 488 705 0 三代沙也可
YES MAX 437 610 0 打首獄門同好会
生かされて《ガイドボーカル入り》 348 395 0 北島三郎
生かされて 488 577 0 北島三郎
何処へ 488 466 0 石川さゆり
一期一会 488 075 0 走裕介
一期一会《ガイドボーカル入り》 348 407 0 走裕介
いつか雲が晴れたなら 488 329 0 内田真礼
いつかの青年 488 529 0 竹島宏
It's ALL-for you- 488 689 0 Re:vale
一等賞 430 610 0 竹原ピストル
IT WAS YOU 439 566 0 NORAH JONES
いつの日も ～MY INNER CHILD V… 488 472 0 阿部真央
Innocent flower 429 074 0 水瀬いのり
命 428 114 0 FLOWER FLOWER

eleven 488 619 0 E-girls
インペリアルボーイ 485 991 0 Sou

う
WERE YOU WATCHING? 488 559 0 NORAH JONES
Wish You Luck 488 620 0 Peaky P-key
Wilderness world 488 939 0 乃木坂46
Waves 488 671 0 Little Glee Monst…

ウェルカム!ポケるんワールド 488 690 0 ポケるんTV
嘘月 485 617 0 ヨルシカ
唄が歩く時 488 375 0 YONA YONA WEE…

産声 488 613 0 城南海
梅の木ものがたり 488 775 0 天童よしみ
え
A.I. ∴ All Imagination Type-02 488 692 0 J×Takanori Nishik…

エース 436 683 0 ハルカミライ
笑顔で遠まわり 2021 488 450 0 水森かおり&萬みき…

Evergreen 435 298 0 エマ・ヴェルデ(CV.…

EVERYTHING IS EVERYTHING 488 696 0 Snow Man
えらばれし子供たちの密話 437 972 0 吉澤嘉代子
永良部恋歌 487 286 0 青木あき
えんとつ町のプペル 488 772 0 ロザリーナ
お
追い風 488 861 0 SHE'S
Oh yeah!! 698 747 0 SNUPER
OPEN L・VE 693 020 0 倉木麻衣
Oh My God 488 558 0 Alec Benjamin
Alright，All night 488 745 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

おちこぼれブルース 442 598 0 PEDRO [BiSH AY…

男の演歌道 488 055 0 高木こうき
鬼ノ森 488 799 0 CHiCO with Hone…

想い人 443 287 0 緑黄色社会
オランダの海 488 605 0 真木ことみ
女が泣いてる港町 488 616 ＃1 瀬口侑希
か
carpool 488 476 0 斉藤壮馬
会社に帰ろう! 488 579 0 割戸真友(CV:金元寿…

回転 488 961 0 崎山蒼志
怪物 487 648 0 YOASOBI
崖っぷちオーマイガール 487 945 0 marasy
がまん桜 488 502 0 青山 新
神様はきっと 436 644 0 Fuki
勘ぐれい 488 578 0 ずっと真夜中でいい…

完全放棄宣言 486 470 0 ナナヲアカリ
がんばれ!蜘蛛子さんのテーマ 488 609 0 「私」(CV:悠木碧)
き
keep weaving your spider way 488 610 0 安月名莉子
黄色い車 689 904 0 Official髭男dism
キズナキズ 693 632 0 flumpool
北空港 488 614 0 浜圭介/奥村チヨ
北の浮雲 488 074 0 走裕介
きっとね! 436 737 0 中村佳穂
GIVE & TAKE 488 483 0 夜の本気ダンス
gift 488 674 0 MONKEY MAJIK
君がそばにいるから 488 668 0 純烈
君だけのメロディー 488 612 0 城南海
君とdrive 488 296 0 YONA YONA WEE…

君と僕のうた 488 824 0 THE CHARM PAR…

キミトミタイセカイ 488 755 0 関ジャニ∞
君の笑顔より美しい花を知らない 429 273 0 ZIGGY
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
君の彼氏になりたい。《ガイドボーカ… 348 385 0 Snow Man
キモチもユメも一緒だね! 488 098 0 国木田花丸，黒澤ル…

Q 693 582 0 女王蜂
ぎゅっと。《ガイドボーカル入り》 348 351 0 もさを。
きゅんですきゅんです 488 498 0 ころん
霧雨の夜は更ける 488 504 0 青山 新
キレイゴトでもいいじゃないか? 425 922 0 HKT48
金木犀 488 700 0 アイナ・ジ・エンド(…

く
QUI 487 199 0 有形ランペイジ
空白 438 683 0 カンザキイオリ
くそ現代っ子ごみかす20代 488 807 0 ヤバイTシャツ屋さん

口ほどにもないKISS 488 938 0 乃木坂46
暗く黒く 449 719 0 ずっと真夜中でいい…

黒い小姓 487 321 0 うつけ坂49
け
結証 488 634 0 緑黄色社会
Get You Alone 488 741 0 BAEKHYUN
ケモノミチ 488 582 0 小野大輔
こ
恋落ちフラグ 488 644 0 SKE48
恋しくて 696 964 0 川中美幸
恋情歌 488 505 0 川中美幸
恋の引力で 488 501 0 ころん
恋のかけ算 ABCDEFG 488 330 0 豆柴の大群
恋はJust In Me 488 496 0 さとみ×ころん
恋人よ 699 916 0 島津亜矢
強盗と花束 488 473 0 ヨルシカ
声繋ごうよ 444 252 0 エマ・ヴェルデ(CV.…

Call of Rescue 438 170 0 DEZERT
Call me 488 793 0 SixTONES
心誰にも 488 440 0 ゲーム実況者わくわ…

コスミックムーズ 488 497 0 ころん
谺-こだま《ガイドボーカル入り》 348 392 0 三山ひろし
小手毬草《ガイドボーカル入り》 348 376 0 竹村こずえ
五等分のカタチ 488 833 0 中野家の五つ子(花澤…

コノ世界ニサヨウナラ 488 433 0 錦戸亮
Copy 488 699 0 緑黄色社会
さ
サーチライト 487 575 0 秋山黄色
再会 (produced by Ayase) 487 541 0 LiSA×Uru
最頂点Peaky&Peaky!! 488 621 0 Peaky P-key
sign 487 085 0 lol
誘われてエデン 488 506 0 辰巳ゆうと
SUMMER HYPE 486 139 0 BALLISTIK BOYZ …

Summer Reminds Me 429 580 0 小袋成彬
Samurai Dreamers <サビレルナ和… 694 143 0 東京スカパラダイス…

サンキュー神様 486 352 0 菅田将暉×中村倫也
残波《ガイドボーカル入り》 348 393 0 天童よしみ
三陸海岸 488 859 0 冠二郎
し
Shhh! 694 279 0 倖田來未
Seize The Day 488 823 0 亜咲花
SHAKE!SHAKE!SHAKE! 488 508 0 内田雄馬
潮騒みなと 488 706 0 椎名佐千子
CITRUS《ガイドボーカル入り… 348 387 0 Da-iCE
自分《ガイドボーカル入り》 348 397 0 和田青児

自分 488 574 ＃1 和田青児
Shine A Light《ガイドボーカル入り… 348 399 0 JO1
JUST THE WAY I AM 488 333 0 RAISE A SUILEN
JUST BELIEVE YOU 486 659 0 all at once
ジャックポットサッドガール 488 158 0 syudou
じゃんぐるビート 697 332 0 ゆきちゃん、ワンワ…

JUMP 488 926 0 仲村宗悟
修善寺の夜 488 707 0 二見颯一
瞬間 488 830 0 TFG
Show Me Love (feat.Miguel) 488 537 0 ALICIA KEYS
昭和おやじの詩 488 858 0 冠二郎
白菊の歌 430 828 0 ボニージャックス
知らないどうし《ガイドボーカル入り… 348 388 0 松任谷由実
進化論 488 618 0 ASCA
す
スイートマジック 691 027 0 Junky
スイカ 488 825 0 アイナ・ジ・エンド(…

忍冬 423 564 0 村上紗由里
水平線 486 499 0 back number
Sweet & Bitter 488 759 0 関ジャニ∞
SCARLET WITH JIMMY PAGE 488 081 0 THE ROLLING ST…

好きでして 694 261 0 倖田來未
スケアクロウ 488 469 0 錦戸亮
スタートライン 439 760 0 ベリーグッドマン
Stand by you 693 953 0 倖田來未
すとろべりーごーらんどっ 441 102 0 莉犬×るぅと
Strawberry Breakfast 488 795 0 SixTONES
せ
Say Good-Bye 涙 488 274 0 上原歩夢(CV.大西亜…

青春ハードパンチャー 488 758 0 関ジャニ∞
贅沢な休日 438 685 0 カンザキイオリ
制服のバンビ 258 111 0 HKT48
セカイノハテ 488 709 0 斉藤朱夏
SEXY SEXY SEXY 698 749 0 UNIONE
瀬戸内の声 696 694 0 STU48
Selfish 429 581 0 小袋成彬
千両役者《ガイドボーカル入り… 348 398 0 King Gnu
そ
側にいて ～MY INNER CHILD Ver.… 488 471 0 阿部真央
Soft Landing 697 577 0 矢野顕子
空は今日も青いのだ 487 840 0 葵木ゴウ
た
turn over?《ガイドボーカル入り》 348 372 0 Mr.Children
turn over? 486 689 0 Mr.Children
鯛獲る 430 710 0 オメでたい頭でなに…

TIGHT ROPE 488 275 0 climbgrow
Timepiece 488 744 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

太陽神 432 755 0 チームしゃちほこ × …

ただいまと言えば 488 960 0 崎山蒼志
正しくなれない 487 893 0 ずっと真夜中でいい…

たとえばそれは勇気の魔法 488 581 0 山崎はるか
Tough Heart 488 531 0 小林愛香
W FACE 694 284 0 倖田來未
誰かあいつを知らないか 489 043 0 黒川真一朗
Dance In The Rain 119 902 0 倖田來未
ち
Chase the core 488 186 0 佐久間貴生
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
××テクニック 488 499 0 ころん
つ
月は美しく 436 263 0 SHE'S
冷たい水の中 488 942 0 乃木坂46
て
Dear... 694 578 0 AWAKE
Take mo' Chance 449 023 0 all at once
This Wonderful World 438 159 0 DISH//
Dingga -Japanese ver.- 488 739 0 MAMAMOO
掌ダンス 488 444 0 MonsterZ MATE
Telephone feat. 5lack 425 583 0 iri
伝説のサーフプリンス 488 014 0 波乗りボーイズ
と
東京しぐれ 488 606 0 真木ことみ
トウキョウダイバアフェイクショウ 488 726 0 ツミキ
Tokyoholic 488 435 0 錦戸亮
道楽心情 488 856 0 DOES
遠い空、宇宙の果て。feat.Ken Yok… 694 142 0 東京スカパラダイス…

遠い別れ町 488 703 0 川野夏美
dawn 488 608 0 LiSA
棘 488 528 0 竹島宏
ドライフラワー 487 014 0 優里
トラウマ彼女 feat.生憎の雨。(R… 488 475 0 ミオヤマザキ
Dreamer feat. Mike Yung 436 109 0 Martin Garrix
ドリームキラー 669 776 0 かいりきベア
ドンじゅらりん 448 355 0 スイちゃん
DON'T TRUST TEENAGER 488 673 0 ZOC
な
NIGHT ON THE PLANET 487 651 0 大森靖子
長い髪 486 901 0 FOMARE
長崎しのび酒 488 704 0 藤原浩
夏色グラフィティー 488 667 0 純烈
夏の終わり 438 568 0 アイビーカラー
NaNa 488 826 0 アイナ・ジ・エンド(…

涙が雪になる前に 488 099 0 松浦果南，小原鞠莉
ナミダの海を越えて行け 488 697 0 Snow Man
に
255 488 477 0 MonsterZ MATE
逃げちまおうぜ 487 839 0 葵木ゴウ
虹 488 827 0 アイナ・ジ・エンド(…

偽物勇者 448 241 0 703号室
日進月歩 436 068 0 私立恵比寿中学
二度目の春 488 503 0 川中美幸
ニビイロドロウレ 488 663 0 ツミキ
NEW ERA (Japanized Rearrange… 488 792 0 SixTONES
New World 488 377 0 我儘ラキア
ね
猫 ～THE FIRST TAKE ver.～ 449 370 0 DISH//
猫 ～THE FIRST TAKE ver.～《ガ… 348 390 0 DISH//
眠れる森に行きたいな 435 281 0 近江彼方(CV.鬼頭明…

ネモフィラ 488 863 0 コアラモード.
の
ノイローゼ 439 943 0 蜂屋ななし
ノスタルジア 487 412 0 梅沢富美男
は
バースデーパレード 488 662 0 はねまりチャンネル
Party! Party! PaPaPaParty! 488 101 0 高海千歌，黒澤ダイ…

harmony 488 290 0 KOKO
Highway Lover 442 348 0 しゅーず
拝啓 427 249 0 teto
ハイボール 488 434 0 錦戸亮
BAKU 488 364 0 いきものがかり
はくしの春 427 154 0 Sou
はつこい 488 832 0 中野家の五つ子(花澤…

はっぴぃとぅご～! 436 280 0 勇者パーティー ユー…

花が落ちたので、 424 107 0 一二三
花の命 488 458 0 門松みゆき
Paradise 488 855 0 Rude-α
はるのとなり 488 822 0 佐々木恵梨
parade 434 180 0 Official髭男dism
ハロー!ヒストリー 432 638 0 ハロプロ・オールス…

POWER 488 533 0 ELLIE GOULDING
HANDs 119 565 0 AAA
パンピじゃないのよッ!! 488 495 0 すとぷり
ひ
ビイドロ 438 395 0 柊キライ
ビーバー 485 165 0 すりぃ
ヒーローヴァーサスレイナンジ… 487 882 0 南条光(CV:神谷早矢…

ヒウマノイドズヒウマニズム 488 678 0 ツミキ
飛花 487 716 0 須田景凪
陽だまり坂 489 044 ＃1 野中さおり
Big Bang Sweet 488 698 0 Snow Man
Between Us 428 097 0 UNIONE
独り言で語るくらいなら 488 860 0 STU48
VIVA 488 670 0 Little Glee Monst…

VIVID VICE 488 862 0 Who-ya Extended
百花繚乱 440 977 0 太刀花ユキノジョウ …

漂流劇団 436 341 0 ズーカラデル
非リアドリーム妄想中! 441 100 0 ななもり。×ジェル
ふ
FAR 437 209 0 植田真梨恵
ファーストラヴ 488 710 0 Uru
FINAL COMMANDER 442 939 0 水樹奈々
5RATS 426 665 0 キュウソネコカミ
FAMILIA 488 773 0 millennium parade

フェイク 426 993 0 Eve×Sou
Force 488 804 0 TOMORROW X TO…

不規則性エントロピー 488 821 0 彩音
二人のブルース 488 464 ＃1 吉幾三
冬子は幸せ見つけます 488 734 0 藤原浩
ふゆのあいだ 698 408 0 横山だいすけ、小野…

冬の恋歌 488 575 0 瀬口侑希
冬の恋歌《ガイドボーカル入り》 348 396 0 瀬口侑希
ブラックコーヒー 488 897 0 SARD UNDERGR…

BRAND NEW YOU 488 632 0 LiSA
Bluetooth Love 488 806 0 ヤバイTシャツ屋さん

ブルー・ホライズン 488 899 0 大城美友
BLOOM feat. TENDRE 488 516 0 空音
PLAYBACK 427 903 0 ROTTENGRAFFTY…

Playing With Fire 156 561 0 Nissy(西島隆弘)
FRIEND OF MINE FEAT. VARGA… 699 586 0 Avicii
Promise you 693 952 0 倖田來未
へ
Bella 488 794 0 SixTONES
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
偏食 449 182 0 香椎モイミ
ほ
望郷 488 515 0 辰巳ゆうと
Boyfriend 488 534 0 Selena Gomez
僕が僕じゃないみたいだ 488 796 0 SixTONES
僕に残された時間はどのくらいあるだ… 488 666 0 純烈
僕のまじめなラブコメディー 693 780 0 SUPER JUNIOR-K…

僕は僕を好きになる 488 923 0 乃木坂46
僕らが強く。 485 995 0 DISH//
星空ライトストーリー 488 611 0 Mashumairesh!!
星を仰ぐ 488 633 0 菅田将暉
蛍よ 488 761 0 松原健之
ポッケ feat. Happiness 156 551 0 DANCE EARTH P…

ぼっち酒 488 756 0 椎名佐千子
ボニータ 443 730 0 syudou
法螺話(with Guiano) 488 781 0 理芽
Holiday 487 108 0 平井大
ホロン 444 799 0 wotaku
Bon Dance 488 680 0 millennium parade
ボンボンハッピーバースデーソ… 488 661 0 ボンボンTV
ま
Margaret 488 344 0 中須かすみ(CV.相良…

MINORS 488 527 0 MY FIRST STORY
mind of Prominence 488 334 0 RAISE A SUILEN
本気(マジ)で惚れた 488 659 0 真田ナオキ
本気(マジ)で惚れた《ガイドボーカル… 348 406 0 真田ナオキ
MASS FOR THE DEAD 433 013 0 OxT
また人生を知りました 488 557 0 竹島宏
Max Charm Faces ～彼女は最高・… 488 805 0 Shuta Sueyoshi w…

Mad Hat Rabbit 488 436 0 ころん
微睡み 488 432 0 錦戸亮
麻痺 488 924 0 yama
操り人形クーデター 488 509 0 渕上舞
み
Misty Frosty Love 488 100 0 桜内梨子，渡辺曜
港町挽歌 488 452 0 吉幾三
醜い生き物 488 801 0 CHiCO with Hone…

Mirage call 487 635 0 XYZ
Miracle Force Magic ～ローラ Ve… 699 912 0 りえ from AIKATS…

みんなってエブリワン! 488 266 0 親指姫 (池田エライ…

む
無煙狼煙 441 294 0 KREVA
向かい風 488 576 0 北島三郎
無機質 488 777 0 Uru
め
Marchen Star 488 546 0 近江彼方(CV.鬼頭明…

メンヘラ幸福論 488 437 0 ミオヤマザキ
や
約束《ガイドボーカル入り》 348 389 0 中澤卓也
約束 488 615 0 和田青児
優しい雨 427 862 0 桜井一輝
夜天 488 635 0 女王蜂
ゆ
Your eyes tell《ガイドボーカル入… 348 391 0 BTS
友情ピアス 488 936 0 乃木坂46
雪急く朝が来る 434 181 0 Official髭男dism
Universe 488 530 0 Official髭男dism

夢がここからはじまるよ 488 694 0 虹ヶ咲学園スクール…

ゆるる 488 943 0 須田景凪
よ
夜撫でるメノウ 448 577 0 Ayase
夜にロックを聴いてしまったら 436 713 0 フレデリック
404 488 438 0 ころん
ら
LIKE IT! LOVE IT! 488 565 0 優木せつ菜(CV.楠木…
Rise Up feat. SOIL&”PIMP”SESS… 431 570 0 三浦大知
LIGHT of JUSTICE 488 510 0 森久保祥太郎
楽園 488 637 0 フジファブリック
Last Dimension (Symphonic Edit… 488 688 0 TRIGGER
ラストノート 488 511 0 錦戸亮
Love Song 488 672 0 Da-iCE
Luv Bias 488 404 0 Kis-My-Ft2
Lovely Days 488 853 0 大橋彩香
り
restart 486 925 0 lol
る
Lose Somebody w/ OneRepublic 488 085 0 KYGO
Route 246 485 923 0 乃木坂46
れ
レイジークレイジー 488 500 0 ころん
Let it snow ～会いたくて～ 435 565 0 COLOR CREATION

LADYBUG 488 639 0 緑黄色社会
レディメイド 487 938 0 Ado
ろ
Rolling 434 772 0 Official髭男dism
ロマンス 441 625 0 羊文学
Long Goodbye 693 288 0 SHE'S
わ
若葉 488 431 0 錦戸亮
別れの彼方《ガイドボーカル入り》 348 394 0 増位山太志郎
勿忘 488 507 0 Awesome City Cl…

勿忘草 488 708 ＃1 川野夏美
わたしの好きな姫島は 488 701 0 三代沙也可
轍～Wadachi～ 488 638 0 SPYAIR
One Wish 488 747 0 飯田里穂
ONE WISH 488 977 0 MAN WITH A MIS…

1・2・3 444 919 0 After the Rain [そ…
One Night Boogie feat. THE SUP… 428 170 0 SKY-HI
One more chance，One Ocean 488 802 0 波乗りボーイズ
ワンルームデイト 437 603 0 マカロニえんぴつ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツスターズ!
Miracle Force Magic ～ローラ Ver.～ 699 912 0
アイドリッシュセブン Second BEAT!
It's ALL-for you- 488 689 0
Last Dimension (Symphonic Edition) 488 688 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
ヒーローヴァーサスレイナンジョー 487 882 0
犬と猫どっちも飼ってると毎日たのしい
Lovely Days 488 853 0
W'z《ウィズ》
神様はきっと 436 644 0
WAVE!!～サーフィンやっぺ!!～
伝説のサーフプリンス 488 014 0
One more chance，One Ocean 488 802 0
うたの☆プリンスさまっ♪
Alright，All night 488 745 0
Timepiece 488 744 0
裏世界ピクニック
醜い生き物 488 801 0
映画 えんとつ町のプペル
えんとつ町のプペル 488 772 0
映画ドラえもん のび太の宇宙小戦争 2021
Universe 488 530 0
SK∞ エスケーエイト
Paradise 488 855 0
えんどろ～!
はっぴぃとぅご～! 436 280 0
「オーバーロード」ゲームアプリ「MASS FOR THE DEAD」

MASS FOR THE DEAD 433 013 0
おかしなさばくのスナとマヌ
ブラックコーヒー 488 897 0
おそ松さん
Max Charm Faces ～彼女は最高・・!!!!!!～ 488 805 0
俺だけ入れる隠しダンジョン
ネモフィラ 488 863 0
怪病医ラムネ
SHAKE!SHAKE!SHAKE! 488 508 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
百花繚乱 440 977 0
キングスレイド 意志を継ぐものたち
One Wish 488 747 0
銀魂 THE FINAL
道楽心情 488 856 0
轍～Wadachi～ 488 638 0
蜘蛛ですが、なにか?
がんばれ!蜘蛛子さんのテーマ 488 609 0
keep weaving your spider way 488 610 0

劇場版 仮面ライダーゼロワン REAL×TIME
A.I. ∴ All Imagination Type-02 488 692 0
怪物事変
ケモノミチ 488 582 0
荒野行動
Wilderness world 488 939 0
五等分の花嫁
アイツとキミ ～二度とない運命～ 438 039 0
五等分の花嫁∬
五等分のカタチ 488 833 0
はつこい 488 832 0
サンタ・カンパニー ～真夏のメリークリスマス～
独り言で語るくらいなら 488 860 0
シャドウバース
心誰にも 488 440 0
呪術廻戦
VIVID VICE 488 862 0
SHOW BY ROCK!!STARS!!
星空ライトストーリー 488 611 0
新幹線変形ロボ シンカリオン
スタートライン 439 760 0
真・中華一番!
Tough Heart 488 531 0
スケートリーディング☆スターズ
JUMP 488 926 0
Chase the core 488 186 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
FINAL COMMANDER 442 939 0
ソードアート・オンライン アリシゼーション・ブレイディング

進化論 488 618 0
たとえばラストダンジョン前の村の少年が序盤の街で暮らすような物語

たとえばそれは勇気の魔法 488 581 0
D4DJ
Wish You Luck 488 620 0
最頂点Peaky&Peaky!! 488 621 0
Dr.STONE
楽園 488 637 0
泣きたい私は猫をかぶる
嘘月 485 617 0
2.43 清陰高校男子バレー部
Undulation (album ver.) 488 925 0
麻痺 488 924 0
バック・アロウ
セカイノハテ 488 709 0
dawn 488 608 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
JUST THE WAY I AM 488 333 0
mind of Prominence 488 334 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
半妖の夜叉姫
結証 488 634 0
BEASTARS
怪物 487 648 0
ひぐらしのなく頃に業
I believe what you said 488 012 0
不規則性エントロピー 488 821 0
秘密結社 鷹の爪GT
黄色い車 689 904 0
Project:;COLD
勘ぐれい 488 578 0
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
ジャックポットサッドガール 488 158 0
ぼくのとなりに暗黒破壊神がいます。
Take mo' Chance 449 023 0
ポケットモンスター
1・2・3 444 919 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
BAKU 488 364 0
魔術士オーフェンはぐれ旅 キムラック編
操り人形クーデター 488 509 0
LIGHT of JUSTICE 488 510 0
みいつけた!
ドンじゅらりん 448 355 0
名探偵コナン
JUST BELIEVE YOU 486 659 0
約束のネバーランド
アイデンティティ 488 512 0
ゆるキャン△ SEASON2
Seize The Day 488 823 0
はるのとなり 488 822 0
幼女社長
会社に帰ろう! 488 579 0
ラブライブ!サンシャイン!!
キモチもユメも一緒だね! 488 098 0
涙が雪になる前に 488 099 0
Party! Party! PaPaPaParty! 488 101 0
Misty Frosty Love 488 100 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
Awakening Promise 488 695 0
Evergreen 435 298 0
声繋ごうよ 444 252 0
Say Good-Bye 涙 488 274 0
眠れる森に行きたいな 435 281 0
Margaret 488 344 0
Marchen Star 488 546 0
夢がここからはじまるよ 488 694 0
LIKE IT! LOVE IT! 488 565 0

ログ・ホライズン 円卓崩壊
ブルー・ホライズン 488 899 0
ワールドトリガー
Force 488 804 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
青のSP-学校内警察・嶋田隆平-
追い風 488 861 0
オー!マイ・ボス!恋は別冊で
Luv Bias 488 404 0
おカネの切れ目が恋のはじまり
turn over?《ガイドボーカル入り》 348 372 0
turn over? 486 689 0
君と世界が終わる日に
星を仰ぐ 488 633 0
恋する母たち
知らないどうし《ガイドボーカル入り》 348 388 0
極主夫道
CITRUS《ガイドボーカル入り》 348 387 0
さくらの親子丼
sign 487 085 0
知ってるワイフ
キミトミタイセカイ 488 755 0
先生を消す方程式。
サーチライト 487 575 0
だから私はメイクする
restart 486 925 0
竹内涼真の撮休
Holiday 487 108 0
トクボウ 警察庁特殊防犯課
HANDs 119 565 0
猫
あたりまえ 488 920 0
猫 ～THE FIRST TAKE ver.～ 449 370 0
猫 ～THE FIRST TAKE ver.～《ガイドボーカル入り… 348 390 0
ブランケット・キャッツ
Soft Landing 697 577 0
マイルノビッチ
Bluetooth Love 488 806 0
ミヤコが京都にやって来た!
I love my daughter 488 687 0
モコミ～彼女ちょっとヘンだけど～
雨のち晴れ 488 760 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
憧れて 488 459 0 浜圭介
憧れて《ガイドボーカル入り》 348 408 0 浜圭介
あなたしか 488 736 0 真田ナオキ
雨宿り 488 880 0 橘あきら
雨の湯の町 488 056 0 高木こうき
雨よあいつは 488 735 0 真田ナオキ
い
いい日がくるよ 488 705 0 三代沙也可
生かされて《ガイドボーカル入り》 348 395 0 北島三郎
生かされて 488 577 0 北島三郎
何処へ 488 466 0 石川さゆり
一期一会 488 075 0 走裕介
一期一会《ガイドボーカル入り》 348 407 0 走裕介
いつかの青年 488 529 0 竹島宏
う
梅の木ものがたり 488 775 0 天童よしみ
え
笑顔で遠まわり 2021 488 450 0 水森かおり&萬みき…

永良部恋歌 487 286 0 青木あき
お
男の演歌道 488 055 0 高木こうき
オランダの海 488 605 0 真木ことみ
女が泣いてる港町 488 616 ＃1 瀬口侑希
か
がまん桜 488 502 0 青山 新
き
北空港 488 614 0 浜圭介/奥村チヨ
北の浮雲 488 074 0 走裕介
君がそばにいるから 488 668 0 純烈
霧雨の夜は更ける 488 504 0 青山 新
こ
恋しくて 696 964 0 川中美幸
恋情歌 488 505 0 川中美幸
谺-こだま《ガイドボーカル入り》 348 392 0 三山ひろし
小手毬草《ガイドボーカル入り》 348 376 0 竹村こずえ
さ
誘われてエデン 488 506 0 辰巳ゆうと
残波《ガイドボーカル入り》 348 393 0 天童よしみ
三陸海岸 488 859 0 冠二郎
し
潮騒みなと 488 706 0 椎名佐千子
自分《ガイドボーカル入り》 348 397 0 和田青児
自分 488 574 ＃1 和田青児
修善寺の夜 488 707 0 二見颯一
昭和おやじの詩 488 858 0 冠二郎
た
誰かあいつを知らないか 489 043 0 黒川真一朗
と
東京しぐれ 488 606 0 真木ことみ
遠い別れ町 488 703 0 川野夏美
棘 488 528 0 竹島宏
な
長崎しのび酒 488 704 0 藤原浩
夏色グラフィティー 488 667 0 純烈
に
二度目の春 488 503 0 川中美幸

の
ノスタルジア 487 412 0 梅沢富美男
は
花の命 488 458 0 門松みゆき
ひ
陽だまり坂 489 044 ＃1 野中さおり
ふ
二人のブルース 488 464 ＃1 吉幾三
冬子は幸せ見つけます 488 734 0 藤原浩
冬の恋歌 488 575 0 瀬口侑希
冬の恋歌《ガイドボーカル入り》 348 396 0 瀬口侑希
ほ
望郷 488 515 0 辰巳ゆうと
僕に残された時間はどのくらいあるだ… 488 666 0 純烈
蛍よ 488 761 0 松原健之
ぼっち酒 488 756 0 椎名佐千子
ま
本気(マジ)で惚れた 488 659 0 真田ナオキ
本気(マジ)で惚れた《ガイドボーカル… 348 406 0 真田ナオキ
また人生を知りました 488 557 0 竹島宏
み
港町挽歌 488 452 0 吉幾三
む
向かい風 488 576 0 北島三郎
や
約束 488 615 0 和田青児
わ
別れの彼方《ガイドボーカル入り》 348 394 0 増位山太志郎
勿忘草 488 708 ＃1 川野夏美
わたしの好きな姫島は 488 701 0 三代沙也可

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Alec Benjamin
Oh My God 488 558 0
ALICIA KEYS
Show Me Love (feat.Miguel) 488 537 0
Underdog 488 538 0
Avicii
FRIEND OF MINE FEAT. VARGAS & LAGOLA 699 586 0
ELLIE GOULDING
POWER 488 533 0
KYGO
Lose Somebody w/ OneRepublic 488 085 0
Martin Garrix
Dreamer feat. Mike Yung 436 109 0
NORAH JONES
IT WAS YOU 439 566 0
WERE YOU WATCHING? 488 559 0
Selena Gomez
Boyfriend 488 534 0
THE ROLLING STONES
SCARLET WITH JIMMY PAGE 488 081 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


